令和２年５月１日

保護者の皆様

北海道白糠養護学校長 仲 條 正 輝

新型コロナウィルス感染症に対応した臨時休業について（ご連絡）

皆様におかれましては、日頃より本校教育活動にご支援、ご協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。

さて、本校においては新型コロナウィルス感染症の拡大防止のため、４月２０日（月）から５

月６日（水）の間、臨時休校とさせていただいておりましたが、先日知事から学校の臨時休校に

ついて改めて要請がありました。

つきましては、感染の流行を早期に収束させるため、集団による感染の拡大を防止することが

きわめて重要であり、徹底した対策を継続する必要があることから、令和２年５月７日（木）か

ら 10日（日）までを臨時休校とせていただきます。
なお、５月 11 日（月）以降の対応については、国の緊急事態宣言の取扱いや道の対策などを

踏まえ、対応が定まり次第ホームページにてご連絡いたします。